I tło powieści nie zmienia się nigdzie. Widzimy
wszędzie poważne, religijnym kolorytem zabarwione
zwyczaje i obyczaje izraelitów, słyszymy zawsze te
same skargi, podziwiamy: posłuszne córki, wierne
żony, pracowitych ojców rodziny itd.

Bohaterowie powieści żydowskich zawodzą ciągle,

Dnia 12 (24) listopada 1885 r.
Ogłoszenia.

Reklamy: za jeden wiersr
garmontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., za każdy
następny raz 20 kop.

Nekrologja:. za jeden wiersz
15 kop.

Zwyczajne ogłoszenia: za je
den wiersz petitowy albo jego
miejsce pierwszy raz 10 kop.,
każdy następny raz 8 kop.